
UCHWAŁA NR XXX/209/2013
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art.242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 55 392 369 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 53 573 820 zł, 

- majątkowe w wysokości 1 818 549 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 55 007 538 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 52 822 061 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 185 477 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 100 000 zł; 

2) celową w wysokości - 412 864 zł; 

z przeznaczeniem na: 

a) wydatki na cele edukacyjno- oświatowe: odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe, 
fundusz nagród Starosty, wynagrodzenia w kwocie 262 864 zł, 

b) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 150 000 zł,

§ 4. 1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014, 
zgodnie z 

załącznikiem nr 3.

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 1 883 951 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Nadwyżkę budżetu ustala się na kwotę 384 831 zł, która zostanie przeznaczona na 
wykup obligacji w roku 2017. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł. 

§ 7. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, 
zgodnie z zawartą umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat 
w wysokości 463 533 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 380 000 zł i wydatki w kwocie 380 000 zł na 
realizację zadań określonych ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne. 

2. Ustala się dochody w kwocie 100 000 zł i wydatki w kwocie 100 000 zł na realizację 
zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu zawiera 
załącznik nr 6. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych: dochody- 972 000 zł ; wydatki - 972 000 zł zawiera załącznik nr 7. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do : 

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 
000 zł; 

2) a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Powiatu, z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych, z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu 
planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu 
rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu Powiatu.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec

Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXX/209/2013
z dnia 30 grudnia 2013r.
w sprawie budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

Dział

1

010

600

700

Plan dochodów bud żetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

4 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 395 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 395 513,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60095 Pozostała działalność 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 125 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 137 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

103 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 103 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 103 615,00

2 3 4 5

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



710

720

750

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

24 862,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75020 Starostwa powiatowe 1 027 862,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75019 Rady powiatów 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 1 029 862,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

53 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 494,00

72095 Pozostała działalność 53 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 494,00

Informatyka 53 494,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

71015 Nadzór budowlany 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Działalność usługowa 150,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

107 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

281 502,00

2
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



756

758

801

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

8 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 800,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 800,00

Oświata i wychowanie 121 960,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 269 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 5 269 547,00

0920 Pozostałe odsetki 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 403 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 6 403 737,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 235 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

23 235 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 34 958 669,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 200 000,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 008 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

6 208 803,00

0690 Wpływy z różnych opłat 380 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

380 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

6 588 803,00

3
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



851

852

853

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

436 624,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 519 082,00

0830 Wpływy z usług 87 730,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85204 Rodziny zastępcze 92 730,00

0830 Wpływy z usług 280 724,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w 
rodzinach zastępczych

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 282 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 375 454,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

28 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 168,00

85195 Pozostała działalność 28 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 168,00

Ochrona zdrowia 28 168,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

78 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80130 Szkoły zawodowe 78 560,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

33 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80120 Licea ogólnokształcące 33 600,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

1 470,00

4
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



854

900

bieżące razem: 44 421 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 086,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

9 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 9 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 550,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

49 165,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

387 459,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

436 624,00

85395 Pozostała działalność 436 624,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 38 400,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

32 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 32 058,00

5
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



600

720

801

851

853

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

37 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 628,00

85195 Pozostała działalność 37 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 628,00

Ochrona zdrowia 37 628,00

6420
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

4 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 4 621,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

1 077 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 077 609,00

72095 Pozostała działalność 1 077 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 077 609,00

Informatyka 1 077 609,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

615 725,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

76 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 692 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
Transport i łączność 692 691,00

6
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



Dział

1

010

700

710

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Działalność usługowa 486 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00

2 3 4 5

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe razem: 1 818 549,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 121 237,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

900,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

5 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 000,00

85395 Pozostała działalność 6 000,00

7
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



750

754

851

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

3 431 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona zdrowia 3 431 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

4 784 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 784 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 784 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 29 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

225 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 225 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 254 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

384 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

71015 Nadzór budowlany 384 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000,00

8
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



852

853

Ogółem: 55 392 369,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 649 323,00

bieżące razem: 9 152 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

117 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 117 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 15 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

3 431 000,00

9
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXX/209/2013
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 30 grudnia 2013r.
w sprawie budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

123 614 20 000 0 20 000 0 103 614 0 0 0 0 0

01095 123 614 20 000 0 20 000 0 103 614 0 0 0 0 0

3030 103 614 0 0 0 0 103 614 0 0 0 0 0

4300 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0

139 468 139 468 12 487 126 981 0 0 0 0 0 0 0

02002 139 468 139 468 12 487 126 981 0 0 0 0 0 0 0

4170 12 487 12 487 12 487 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 126 981 126 981 0 126 981 0 0 0 0 0 0 0

3 837 424 3 798 424 1 604 000 2 194 424 0 39 000 0 0 0 769 657 769 657

60014 3 827 424 3 788 424 1 604 000 2 184 424 0 39 000 0 0 0 0 0

3020 39 000 0 0 0 0 39 000 0 0 0 0 0

4010 1 245 000 1 245 000 1 245 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 97 000 97 000 97 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 230 000 230 000 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 31 500 31 500 31 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 400 000 400 000 0 400 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 1 015 000 1 015 000 0 1 015 000 0 0 0 0 0 0 0

4280 3 300 3 300 0 3 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 645 000 645 000 0 645 000 0 0 0 0 0 0 0

4350 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

4360 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0

4370 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Plan wydatków bud żetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

010 Rolnictwo i łowiectwo 123 614 0 0

0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 103 614 0 0

Pozostała działalność 123 614 0

0

020 Leśnictwo 139 468 0 0

Zakup usług pozostałych 20 000 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 12 487 0 0

Nadzór nad gospodarką leśną 139 468 0

0

600 Transport i łączność 4 607 081 0 0

Zakup usług pozostałych 126 981 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 000 0 0

Drogi publiczne powiatowe 3 827 424 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 245 000 0

0

Składki na Fundusz Pracy 31 500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 400 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 500 0

0

Zakup usług remontowych 1 015 000 0 0

Zakup energii 22 000 0

0

Zakup usług pozostałych 645 000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 3 300 0

0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 6 000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000 0

0
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

8 000 0

1
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

4410 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4440 31 906 31 906 0 31 906 0 0 0 0 0 0 0

4480 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0

4520 2 718 2 718 0 2 718 0 0 0 0 0 0 0

4530 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4700 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0

60078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 769 657 769 657

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 769 657 769 657

60095 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

229 300 229 300 16 800 212 500 0 0 0 0 0 25 000 25 000

70005 229 300 229 300 16 800 212 500 0 0 0 0 0 25 000 25 000

4170 16 800 16 800 16 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4480 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0

4500 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 0 0 0 0

4520 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0

4530 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4570 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4590 5 300 5 300 0 5 300 0 0 0 0 0 0 0

4610 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4700 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 25 000

Podróże służbowe krajowe 1 500 0 0

0

0Różne opłaty i składki 5 000 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 906 0

0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 718 0 0

Podatek od nieruchomości 32 000 0

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 8 000 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000 0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 769 657 0 0

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 769 657 0

0

Zakup usług pozostałych 10 000 0 0

Pozostała działalność 10 000 0

0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 300 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 254 300 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 16 800 0

0

Zakup usług remontowych 5 000 0 0

Zakup energii 90 000 0

0

Różne opłaty i składki 2 000 0 0

Zakup usług pozostałych 40 000 0

0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 600 0 0

Podatek od nieruchomości 22 000 0

0

Podatek od towarów i usług (VAT). 500 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 9 000 0

0

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 5 300 0 0

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat 100 0

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 000 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000 0

0
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000 0

2
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0

71013 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0

62 935 0 0 0 0 0 62 935 0 0 1 267 776 1 267 776

72095 62 935 0 0 0 0 0 62 935 0 0 1 267 776 1 267 776

4017 11 934 0 0 0 0 0 11 934 0 0 0 0

4019 2 106 0 0 0 0 0 2 106 0 0 0 0

4117 2 041 0 0 0 0 0 2 041 0 0 0 0

4119 360 0 0 0 0 0 360 0 0 0 0

4127 293 0 0 0 0 0 293 0 0 0 0

4129 52 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0

4707 39 226 0 0 0 0 0 39 226 0 0 0 0

4709 6 923 0 0 0 0 0 6 923 0 0 0 0

6067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 077 609 1 077 609

6069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190 167 190 167

8 681 604 8 377 104 6 643 923 1 733 181 0 304 500 0 0 0 6 000 6 000

75011 935 415 935 415 912 536 22 879 0 0 0 0 0 0 0

4010 697 827 697 827 697 827 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 128 076 128 076 128 076 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 16 633 16 633 16 633 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4440 21 879 21 879 0 21 879 0 0 0 0 0 0 0

75019 547 071 257 071 223 789 33 282 0 290 000 0 0 0 0 0

3030 290 000 0 0 0 0 290 000 0 0 0 0 0

4010 172 229 172 229 172 229 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 14 060 14 060 14 060 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 31 000 31 000 31 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4 500 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 15 000 0 0

0

Zakup usług pozostałych 15 000 0 0

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 15 000 0

0

Pozostała działalność 1 330 711 1 267 776 0

720 Informatyka 1 330 711 1 267 776

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 106 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 934 0

0

0Składki na ubezpieczenia społeczne 2 041 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 360 0

0

Składki na Fundusz Pracy 52 0 0

Składki na Fundusz Pracy 293 0

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6 923 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 39 226 0

0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 190 167 190 167 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 077 609 1 077 609

0

Urzędy wojewódzkie 935 415 0 0

750 Administracja publiczna 8 687 604 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 697 827 0

0

Składki na Fundusz Pracy 16 633 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 128 076 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 879 0 0

Podróże służbowe krajowe 1 000 0

0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 290 000 0 0

Rady powiatów 547 071 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 060 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 229 0

0

Składki na Fundusz Pracy 4 500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000 0

3
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

4170 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4420 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

4440 3 282 3 282 0 3 282 0 0 0 0 0 0 0

75020 7 128 582 7 117 082 5 507 598 1 609 484 0 11 500 0 0 0 6 000 6 000

3020 11 500 0 0 0 0 11 500 0 0 0 0 0

4010 4 304 684 4 304 684 4 304 684 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 313 914 313 914 313 914 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 740 000 740 000 740 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 79 000 79 000 79 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 765 000 765 000 0 765 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 165 000 165 000 0 165 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 330 500 330 500 0 330 500 0 0 0 0 0 0 0

4280 4 700 4 700 0 4 700 0 0 0 0 0 0 0

4300 147 000 147 000 0 147 000 0 0 0 0 0 0 0

4350 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0

4360 7 200 7 200 0 7 200 0 0 0 0 0 0 0

4370 27 800 27 800 0 27 800 0 0 0 0 0 0 0

4400 9 800 9 800 0 9 800 0 0 0 0 0 0 0

4410 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

4420 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4430 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0

4440 92 984 92 984 0 92 984 0 0 0 0 0 0 0

4530 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4610 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0

0

Podróże służbowe krajowe 2 000 0 0

Zakup usług pozostałych 9 000 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 4 000 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 500 0 0

Starostwa powiatowe 7 134 582 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 313 914 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 304 684 0

0

Składki na Fundusz Pracy 79 000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 740 000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 765 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 70 000 0

0

Zakup usług remontowych 330 500 0 0

Zakup energii 165 000 0

0

Zakup usług pozostałych 147 000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 4 700 0

0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 7 200 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 000 0

0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 9 800 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

27 800 0

0

Podróże służbowe zagraniczne 2 000 0 0

Podróże służbowe krajowe 4 000 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 984 0 0

Różne opłaty i składki 30 000 0

0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000 0

4
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

4700 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 000 6 000

75075 62 000 59 000 0 59 000 0 3 000 0 0 0 0 0

3040 3 000 0 0 0 0 3 000 0 0 0 0 0

4210 44 000 44 000 0 44 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 14 500 14 500 0 14 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

75095 8 536 8 536 0 8 536 0 0 0 0 0 0 0

2900 8 536 8 536 0 8 536 0 0 0 0 0 0 0

813 533 0 0 0 0 0 0 463 533 350 000 0 0

75702 350 000 0 0 0 0 0 0 0 350 000 0 0

8110 350 000 0 0 0 0 0 0 0 350 000 0 0

75704 463 533 0 0 0 0 0 0 463 533 0 0 0

8020 463 533 0 0 0 0 0 0 463 533 0 0 0

512 864 512 864 0 512 864 0 0 0 0 0 0 0

75818 512 864 512 864 0 512 864 0 0 0 0 0 0 0

4810 512 864 512 864 0 512 864 0 0 0 0 0 0 0

14 806 175 13 275 215 11 420 296 1 854 919 1 428 510 92 650 9 800 0 0 66 776 66 776

80102 524 913 515 113 491 348 23 765 0 0 9 800 0 0 0 0

4010 389 048 389 048 389 048 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 26 000 26 000 26 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 67 500 67 500 67 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4177 8 330 0 0 0 0 0 8 330 0 0 0 0

4179 1 470 0 0 0 0 0 1 470 0 0 0 0

4440 23 765 23 765 0 23 765 0 0 0 0 0 0 0

0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 14 000 0

0

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62 000 0

0

Zakup usług pozostałych 14 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 44 000 0

0

Pozostała działalność 8 536 0 0

Różne opłaty i składki 500 0

0

757 Obsługa długu publicznego 813 533 0 0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

8 536 0

0

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

350 000 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 350 000 0

0

Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 463 533 0 0

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

463 533 0

0

Rezerwy ogólne i celowe 512 864 0 0

758 Różne rozliczenia 512 864 0

0

0Rezerwy 512 864 0

801 Oświata i wychowanie 14 872 951 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 048 0 0

Szkoły podstawowe specjalne 524 913 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 67 500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 800 0 0

Składki na Fundusz Pracy 8 000 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 1 470 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 8 330 0

0Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 765 0

5
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

80111 1 770 349 417 698 398 118 19 580 1 352 651 0 0 0 0 0 0

2540 1 352 651 0 0 0 1 352 651 0 0 0 0 0 0

4010 308 118 308 118 308 118 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 28 000 28 000 28 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 56 000 56 000 56 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 19 580 19 580 0 19 580 0 0 0 0 0 0 0

80120 6 625 099 6 502 120 5 593 475 908 645 75 859 47 120 0 0 0 66 776 66 776

2540 75 859 0 0 0 75 859 0 0 0 0 0 0

3020 47 120 0 0 0 0 47 120 0 0 0 0 0

4010 4 294 080 4 294 080 4 294 080 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 403 337 403 337 403 337 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 786 986 786 986 786 986 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 107 872 107 872 107 872 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4170 1 200 1 200 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 309 880 309 880 0 309 880 0 0 0 0 0 0 0

4240 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 187 000 187 000 0 187 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0

4280 3 700 3 700 0 3 700 0 0 0 0 0 0 0

4300 55 400 55 400 0 55 400 0 0 0 0 0 0 0

4350 9 172 9 172 0 9 172 0 0 0 0 0 0 0

4370 10 900 10 900 0 10 900 0 0 0 0 0 0 0

4410 6 100 6 100 0 6 100 0 0 0 0 0 0 0

4420 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0

4440 277 269 277 269 0 277 269 0 0 0 0 0 0 0

4480 3 224 3 224 0 3 224 0 0 0 0 0 0 0

Gimnazja specjalne 1 770 349 0 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 118 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 352 651 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 580 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6 000 0

0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 75 859 0 0

Licea ogólnokształcące 6 691 875 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 294 080 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 120 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 786 986 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 403 337 0

0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 107 872 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 309 880 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1 200 0

0

Zakup energii 187 000 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 000 0

0

Zakup usług zdrowotnych 3 700 0 0

Zakup usług remontowych 11 000 0

0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 172 0 0

Zakup usług pozostałych 55 400 0

0

0
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

10 900 0

Podróże służbowe krajowe 6 100 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 277 269 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 14 000 0

0Podatek od nieruchomości 3 224 0

6
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

4530 2 100 2 100 0 2 100 0 0 0 0 0 0 0

4700 2 900 2 900 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 776 66 776

80130 5 079 320 5 033 790 4 388 872 644 918 0 45 530 0 0 0 0 0

3020 45 530 0 0 0 0 45 530 0 0 0 0 0

4010 3 342 382 3 342 382 3 342 382 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 286 000 286 000 286 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 660 880 660 880 660 880 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 78 610 78 610 78 610 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 2 936 2 936 0 2 936 0 0 0 0 0 0 0

4170 21 000 21 000 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 63 225 63 225 0 63 225 0 0 0 0 0 0 0

4240 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 217 000 217 000 0 217 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 6 500 6 500 0 6 500 0 0 0 0 0 0 0

4280 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 92 900 92 900 0 92 900 0 0 0 0 0 0 0

4350 2 400 2 400 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0

4370 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4410 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

4430 10 600 10 600 0 10 600 0 0 0 0 0 0 0

4440 232 357 232 357 0 232 357 0 0 0 0 0 0 0

4700 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

80134 623 044 623 044 547 483 75 561 0 0 0 0 0 0 0

4010 415 683 415 683 415 683 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 43 800 43 800 43 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 78 000 78 000 78 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 100 0 0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 776 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 900 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 530 0 0

Szkoły zawodowe 5 079 320 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 286 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 342 382 0

0

Składki na Fundusz Pracy 78 610 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 660 880 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 21 000 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 936 0

0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 63 225 0

0

Zakup usług remontowych 6 500 0 0

Zakup energii 217 000 0

0

Zakup usług pozostałych 92 900 0 0

Zakup usług zdrowotnych 3 000 0

0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

5 000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 400 0

0

Różne opłaty i składki 10 600 0 0

Podróże służbowe krajowe 3 000 0

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 232 357 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 683 0 0

Szkoły zawodowe specjalne 623 044 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 800 0

0Składki na Fundusz Pracy 9 000 0

7
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

4170 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0

4240 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4260 34 000 34 000 0 34 000 0 0 0 0 0 0 0

4280 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4300 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

4350 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4370 1 460 1 460 0 1 460 0 0 0 0 0 0 0

4410 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4440 24 901 24 901 0 24 901 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

80146 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0

4210 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0

4700 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0

80195 133 450 133 450 1 000 132 450 0 0 0 0 0 0 0

4170 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 132 450 132 450 0 132 450 0 0 0 0 0 0 0

38 138 5 000 1 500 3 500 0 0 33 138 0 0 44 268 44 268

85195 38 138 5 000 1 500 3 500 0 0 33 138 0 0 44 268 44 268

4170 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4307 27 854 0 0 0 0 0 27 854 0 0 0 0

4309 4 915 0 0 0 0 0 4 915 0 0 0 0

4707 314 0 0 0 0 0 314 0 0 0 0

4709 55 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0 0

0

0Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500 0

0

Zakup usług zdrowotnych 600 0 0

Zakup energii 34 000 0

0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 600 0 0

Zakup usług pozostałych 3 000 0

0

Podróże służbowe krajowe 2 000 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 460 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 901 0 0

Różne opłaty i składki 1 000 0

0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500 0

0

Zakup usług pozostałych 15 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0

0

Pozostała działalność 133 450 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 25 000 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132 450 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0

0

Pozostała działalność 82 406 44 268 0

851 Ochrona zdrowia 82 406 44 268

0

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 0

0

Zakup usług pozostałych 27 854 0 0

Zakup usług pozostałych 1 500 0

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 314 0 0

Zakup usług pozostałych 4 915 0

0
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 55 0

8
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

6067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 628 37 628

6069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 640 6 640

3 263 111 1 994 792 364 736 1 630 056 222 544 1 045 775 0 0 0 0 0

85201 1 846 494 1 485 888 0 1 485 888 210 544 150 062 0 0 0 0 0

2320 210 544 0 0 0 210 544 0 0 0 0 0 0

3110 150 062 0 0 0 0 150 062 0 0 0 0 0

4330 1 485 888 1 485 888 0 1 485 888 0 0 0 0 0 0 0

85204 1 052 599 145 286 46 677 98 609 12 000 895 313 0 0 0 0 0

2320 12 000 0 0 0 12 000 0 0 0 0 0 0

3110 895 313 0 0 0 0 895 313 0 0 0 0 0

4010 36 470 36 470 36 470 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2 219 2 219 2 219 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 7 038 7 038 7 038 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 96 609 96 609 0 96 609 0 0 0 0 0 0 0

4700 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

85218 364 018 363 618 318 059 45 559 0 400 0 0 0 0 0

3020 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0

4010 236 015 236 015 236 015 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 24 717 24 717 24 717 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 47 427 47 427 47 427 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6 300 6 300 6 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3 600 3 600 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 7 255 7 255 0 7 255 0 0 0 0 0 0 0

4260 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 37 628 37 628 0

0

852 Pomoc społeczna 3 263 111 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 640 6 640

0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

210 544 0 0

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 846 494 0

0

0Świadczenia społeczne 150 062 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 485 888 0

0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

12 000 0 0

Rodziny zastępcze 1 052 599 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 470 0 0

Świadczenia społeczne 895 313 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 038 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 219 0

0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 96 609 0 0

Składki na Fundusz Pracy 950 0

0

Powiatowe centra pomocy rodzinie 364 018 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 015 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 427 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 717 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 3 600 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6 300 0

0

Zakup energii 5 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 7 255 0

0Zakup usług remontowych 4 000 0

9
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 14 845 14 845 0 14 845 0 0 0 0 0 0 0

4350 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4370 2 840 2 840 0 2 840 0 0 0 0 0 0 0

4410 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4430 391 391 0 391 0 0 0 0 0 0 0

4440 7 658 7 658 0 7 658 0 0 0 0 0 0 0

4480 470 470 0 470 0 0 0 0 0 0 0

4700 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0

2 665 335 2 088 021 1 860 207 227 814 115 080 2 200 460 034 0 0 6 000 6 000

85311 115 080 0 0 0 115 080 0 0 0 0 0 0

2580 115 080 0 0 0 115 080 0 0 0 0 0 0

85321 96 504 96 304 80 922 15 382 0 200 0 0 0 0 0

3020 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

4010 44 299 44 299 44 299 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 11 493 11 493 11 493 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 9 500 9 500 9 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 330 330 330 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 15 300 15 300 15 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0

4270 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4440 3 282 3 282 0 3 282 0 0 0 0 0 0 0

85333 1 993 717 1 991 717 1 779 285 212 432 0 2 000 0 0 0 0 0

3020 2 000 0 0 0 0 2 000 0 0 0 0 0

4010 1 356 353 1 356 353 1 356 353 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 120 809 120 809 120 809 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 400 0 0

Zakup usług pozostałych 14 845 0

0

Podróże służbowe krajowe 1 000 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 840 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 658 0 0

Różne opłaty i składki 391 0

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 200 0 0

Podatek od nieruchomości 470 0

0

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 115 080 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 671 335 6 000

0

0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 115 080 0

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 96 504 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 299 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 493 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 15 300 0 0

Składki na Fundusz Pracy 330 0

0

Zakup usług remontowych 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5 500 0

0

Podróże służbowe krajowe 100 0 0

Zakup usług pozostałych 6 000 0

0

Powiatowe urzędy pracy 1 993 717 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 356 353 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 0

0Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 809 0

10
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

4110 264 261 264 261 264 261 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 37 862 37 862 37 862 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 51 270 51 270 0 51 270 0 0 0 0 0 0 0

4260 53 765 53 765 0 53 765 0 0 0 0 0 0 0

4270 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4280 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 17 275 17 275 0 17 275 0 0 0 0 0 0 0

4360 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0

4370 5 200 5 200 0 5 200 0 0 0 0 0 0 0

4400 14 400 14 400 0 14 400 0 0 0 0 0 0 0

4410 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 6 260 6 260 0 6 260 0 0 0 0 0 0 0

4440 47 310 47 310 0 47 310 0 0 0 0 0 0 0

4480 6 359 6 359 0 6 359 0 0 0 0 0 0 0

4520 2 193 2 193 0 2 193 0 0 0 0 0 0 0

4700 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

85395 460 034 0 0 0 0 0 460 034 0 0 6 000 6 000

4017 89 565 0 0 0 0 0 89 565 0 0 0 0

4019 15 805 0 0 0 0 0 15 805 0 0 0 0

4047 9 259 0 0 0 0 0 9 259 0 0 0 0

4049 1 634 0 0 0 0 0 1 634 0 0 0 0

4117 25 977 0 0 0 0 0 25 977 0 0 0 0

4119 4 584 0 0 0 0 0 4 584 0 0 0 0

4127 3 977 0 0 0 0 0 3 977 0 0 0 0

4129 702 0 0 0 0 0 702 0 0 0 0

4177 110 950 0 0 0 0 0 110 950 0 0 0 0

4179 19 579 0 0 0 0 0 19 579 0 0 0 0

4217 10 922 0 0 0 0 0 10 922 0 0 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 264 261 0 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 51 270 0 0

Składki na Fundusz Pracy 37 862 0

0

Zakup usług remontowych 100 0 0

Zakup energii 53 765 0

0

Zakup usług pozostałych 17 275 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2 000 0

0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

5 200 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 800 0

0

Podróże służbowe krajowe 2 500 0 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 14 400 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 310 0 0

Różne opłaty i składki 6 260 0

0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 193 0 0

Podatek od nieruchomości 6 359 0

0

Pozostała działalność 466 034 6 000 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000 0

0

0Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 565 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 805 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 634 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 259 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 584 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 977 0

0

Składki na Fundusz Pracy 702 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3 977 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 19 579 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 110 950 0

0Zakup materiałów i wyposażenia 10 922 0

11
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

4219 3 128 0 0 0 0 0 3 128 0 0 0 0

4307 132 838 0 0 0 0 0 132 838 0 0 0 0

4309 26 442 0 0 0 0 0 26 442 0 0 0 0

4447 2 271 0 0 0 0 0 2 271 0 0 0 0

4449 401 0 0 0 0 0 401 0 0 0 0

4707 1 700 0 0 0 0 0 1 700 0 0 0 0

4709 300 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0

6067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 100 5 100

6069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900 900

8 271 060 2 885 585 2 464 804 420 781 5 304 975 80 500 0 0 0 0 0

85403 1 326 207 1 325 207 1 162 495 162 712 0 1 000 0 0 0 0 0

3020 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

3110 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

4010 899 495 899 495 899 495 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 77 000 77 000 77 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 165 000 165 000 165 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0

4220 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 75 000 75 000 0 75 000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0

4350 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4370 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0

4410 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4430 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0

4440 46 412 46 412 0 46 412 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3 128 0 0

0

Zakup usług pozostałych 26 442 0 0

Zakup usług pozostałych 132 838 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 401 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 271 0

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 300 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 700 0

0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 900 900 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 100 5 100

0

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 326 207 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 271 060 0

0

Świadczenia społeczne 500 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 899 495 0

0

Składki na Fundusz Pracy 20 000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 165 000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0

0

Zakup energii 75 000 0 0

Zakup środków żywności 7 000 0

0

Zakup usług pozostałych 6 000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1 000 0

0

0Zakup usług dostępu do sieci Internet 600 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 800 0

0

Różne opłaty i składki 6 000 0 0

Podróże służbowe krajowe 400 0

0Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 412 0

12
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

85406 870 750 870 750 802 918 67 832 0 0 0 0 0 0 0

4010 614 674 614 674 614 674 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 54 352 54 352 54 352 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 116 641 116 641 116 641 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 16 351 16 351 16 351 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4 900 4 900 0 4 900 0 0 0 0 0 0 0

4240 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4260 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4280 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0

4300 4 088 4 088 0 4 088 0 0 0 0 0 0 0

4350 410 410 0 410 0 0 0 0 0 0 0

4360 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4370 2 800 2 800 0 2 800 0 0 0 0 0 0 0

4410 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4430 340 340 0 340 0 0 0 0 0 0 0

4440 41 994 41 994 0 41 994 0 0 0 0 0 0 0

4700 420 420 0 420 0 0 0 0 0 0 0

85410 670 550 645 588 499 391 146 197 23 462 1 500 0 0 0 0 0

2540 23 462 0 0 0 23 462 0 0 0 0 0 0

3020 1 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0

4010 390 293 390 293 390 293 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 28 690 28 690 28 690 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 70 671 70 671 70 671 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 9 737 9 737 9 737 0 0 0 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500 0 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 614 674 0 0

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 870 750 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 116 641 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 352 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 900 0 0

Składki na Fundusz Pracy 16 351 0

0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4 900 0

0

Zakup usług remontowych 500 0 0

Zakup energii 8 000 0

0

Zakup usług pozostałych 4 088 0 0

Zakup usług zdrowotnych 380 0

0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 410 0

0

Podróże służbowe krajowe 2 000 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 800 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 994 0 0

Różne opłaty i składki 340 0

0

Internaty i bursy szkolne 670 550 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 420 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 23 462 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 690 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 293 0

0

Składki na Fundusz Pracy 9 737 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 70 671 0

13
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

4210 26 000 26 000 0 26 000 0 0 0 0 0 0 0

4260 68 000 68 000 0 68 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4280 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0

4300 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

4370 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0

4410 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4430 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0

4440 25 937 25 937 0 25 937 0 0 0 0 0 0 0

4480 2 200 2 200 0 2 200 0 0 0 0 0 0 0

85415 78 000 0 0 0 0 78 000 0 0 0 0 0

3240 78 000 0 0 0 0 78 000 0 0 0 0 0

85420 4 874 842 0 0 0 4 874 842 0 0 0 0 0 0

2540 4 874 842 0 0 0 4 874 842 0 0 0 0 0 0

85421 406 671 0 0 0 406 671 0 0 0 0 0 0

2540 406 671 0 0 0 406 671 0 0 0 0 0 0

85446 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0

4210 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

4700 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0

85495 14 040 14 040 0 14 040 0 0 0 0 0 0 0

4440 14 040 14 040 0 14 040 0 0 0 0 0 0 0

30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0

90095 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0

4210 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0

30 000 25 000 5 000 20 000 5 000 0 0 0 0 0 0

92105 25 000 25 000 5 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0

4170 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0Zakup materiałów i wyposażenia 26 000 0

0

Zakup energii 68 000 0

0

0

Zakup usług zdrowotnych 860 0 0

Zakup usług remontowych 5 000

0

0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 600 0 0

Zakup usług pozostałych 10 000

0

0

Różne opłaty i składki 6 000 0 0

Podróże służbowe krajowe 600

0

0

Podatek od nieruchomości 2 200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 937

0

0

Stypendia dla uczniów 78 000 0 0

Pomoc materialna dla uczniów 78 000

0

0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 4 874 842 0 0

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 874 842

0

0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 406 671 0 0

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 406 671

0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 000

0

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 15 000 0 0

Zakup usług pozostałych 10 000

0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 040 0 0

Pozostała działalność 14 040

0

0

Pozostała działalność 30 000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000

0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000

0

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 0

Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000

14
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

4210 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

92116 5 000 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0

2310 5 000 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0

150 000 60 000 0 60 000 75 000 15 000 0 0 0 0 0

92605 150 000 60 000 0 60 000 75 000 15 000 0 0 0 0 0

2360 75 000 0 0 0 75 000 0 0 0 0 0 0

3040 15 000 0 0 0 0 15 000 0 0 0 0 0

4210 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0

43 669 561 33 455 773 24 393 753 9 062 020 7 151 109 1 683 239 565 907 463 533 350 000 2 185 477 2 185 477

25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0

01005 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0

40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0

70005 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4260 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 26 500 26 500 0 26 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4480 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4590 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

4610 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0

486 500 484 500 326 000 158 500 0 2 000 0 0 0 0 0

71013 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

Zakup usług pozostałych 10 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

0

0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

5 000 0 0

Biblioteki 5 000

0

0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000 0 0

926 Kultura fizyczna 150 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

75 000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000 0 0

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 000 0

0

Wydatki razem: 45 855 038 1 318 044 0

Zakup usług pozostałych 15 000 0

0

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000 0

0

Zakup usług pozostałych 25 000 0 0

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 25 000 0

0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000 0

0

Zakup energii 1 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0

0

Różne opłaty i składki 500 0 0

Zakup usług pozostałych 26 500 0

0

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 5 000 0 0

Podatek od nieruchomości 1 500 0

0

710 Działalność usługowa 486 500 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000 0

0

Zakup usług pozostałych 100 000 0 0

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 100 000 0

15
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

71014 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

71015 384 500 382 500 326 000 56 500 0 2 000 0 0 0 0 0

3020 2 000 0 0 0 0 2 000 0 0 0 0 0

4010 74 000 74 000 74 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4020 179 000 179 000 179 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 22 000 22 000 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 45 000 45 000 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 17 300 17 300 0 17 300 0 0 0 0 0 0 0

4260 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0

4350 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4360 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4370 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 6 100 6 100 0 6 100 0 0 0 0 0 0 0

4480 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4550 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4610 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0

4700 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0

254 000 244 000 237 200 6 800 0 10 000 0 0 0 0 0

75011 225 000 225 000 225 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 188 206 188 206 188 206 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 32 183 32 183 32 183 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4 611 4 611 4 611 0 0 0 0 0 0 0 0

0

Zakup usług pozostałych 2 000 0 0

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 0 0

Nadzór budowlany 384 500 0

0

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 179 000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000 0

0

0Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000 0

0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 17 300 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6 000

0

0

Zakup usług zdrowotnych 1 000 0 0

Zakup energii 3 000

0

0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500 0 0

Zakup usług pozostałych 17 000

0

0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 500

0

0

Różne opłaty i składki 2 500 0 0

Podróże służbowe krajowe 1 000

0

0

Podatek od nieruchomości 600 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 100

0

0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000 0 0

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000

0

0

750 Administracja publiczna 254 000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000

0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 206 0 0

Urzędy wojewódzkie 225 000

0

Składki na Fundusz Pracy 4 611 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 183

16
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

75045 29 000 19 000 12 200 6 800 0 10 000 0 0 0 0 0

3030 10 000 0 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0

4110 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6 800 6 800 0 6 800 0 0 0 0 0 0 0

4 784 000 4 597 967 4 227 465 370 502 0 186 033 0 0 0 0 0

75411 4 784 000 4 597 967 4 227 465 370 502 0 186 033 0 0 0 0 0

3070 186 033 0 0 0 0 186 033 0 0 0 0 0

4010 20 765 20 765 20 765 0 0 0 0 0 0 0 0

4020 52 567 52 567 52 567 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5 474 5 474 5 474 0 0 0 0 0 0 0 0

4050 3 140 495 3 140 495 3 140 495 0 0 0 0 0 0 0 0

4060 497 758 497 758 497 758 0 0 0 0 0 0 0 0

4070 261 303 261 303 261 303 0 0 0 0 0 0 0 0

4080 90 312 90 312 90 312 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 13 980 13 980 13 980 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1 811 1 811 1 811 0 0 0 0 0 0 0 0

4180 143 000 143 000 143 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 176 776 176 776 0 176 776 0 0 0 0 0 0 0

4260 76 000 76 000 0 76 000 0 0 0 0 0 0 0

4270 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0

4280 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0

4300 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0

4350 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

4360 3 200 3 200 0 3 200 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000 0 0

Kwalifikacja wojskowa 29 000

0

0

Składki na Fundusz Pracy 200 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000

0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 6 800 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000

0

0

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 784 000 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 784 000

0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 765 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 186 033

0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 474 0 0

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 52 567

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 140 495 0

0

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 261 303 0 0

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 497 758 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 980 0 0

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby

90 312 0

0

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy 143 000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1 811 0

0

Zakup energii 76 000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 176 776 0

0

Zakup usług zdrowotnych 15 000 0 0

Zakup usług remontowych 12 000 0

0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000 0 0

Zakup usług pozostałych 32 000 0

0
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 200 0

17
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

4370 7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0

4410 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0

4440 3 282 3 282 0 3 282 0 0 0 0 0 0 0

4480 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0

4510 244 244 0 244 0 0 0 0 0 0 0

3 431 000 3 423 200 0 3 423 200 7 800 0 0 0 0 0 0

85156 3 431 000 3 423 200 0 3 423 200 7 800 0 0 0 0 0 0

2830 7 800 0 0 0 7 800 0 0 0 0 0 0

4130 3 423 200 3 423 200 0 3 423 200 0 0 0 0 0 0 0

15 000 15 000 14 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0

85205 15 000 15 000 14 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0

4170 14 000 14 000 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

117 000 117 000 117 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85321 117 000 117 000 117 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 97 867 97 867 97 867 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 16 735 16 735 16 735 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2 398 2 398 2 398 0 0 0 0 0 0 0 0

9 152 500 8 946 667 4 921 665 4 025 002 7 800 198 033 0 0 0 0 0

52 822 061 42 402 440 29 315 418 13 087 022 7 158 909 1 881 272 565 907 463 533 350 000 2 185 477 2 185 477 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

7 500 0 0

0

Różne opłaty i składki 22 000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1 500 0

0

Podatek od nieruchomości 18 000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282 0

0

851 Ochrona zdrowia 3 431 000 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 244 0

0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

7 800 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

3 431 000 0

0

852 Pomoc społeczna 15 000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 423 200 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 15 000 0

0

Zakup usług pozostałych 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0

0

0853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117 000 0

97 867 0

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 117 000 0

2 398 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 735 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

WYDATKI OGÓŁEM 55 007 538 1 318 044

0

Wydatki razem: 9 152 500 0 0

Składki na Fundusz Pracy

18
Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXX/209/2013
Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 30 grudnia 2013r.
w sprawie budżetu Powiatu Sokólskie na rok 2014

w tym:

Środki własne Środki z tytułu 
emisji obligacji

Dochody z 
tytułu 

zawartych 
porozumień

Środki 
pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Przebudowa boiska szkolnego przy Zespole Szkół w 
Sokółce- rozdz.80120

2013-2014 124 411 57 635 66 776 62 155 4 621  /3

1. Zakup sprzętu komputerowego oraz licencji w ramach 
programu pn."Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie- 
Rozwijanie usług z zakresu świadczeń zdrowotnych i 
promocji zdrowia za pośrednictwem technik 
informacyjnych" (rozdz.85195)

2014 44 268 44 268 6 640 37 628   /1

2. Odbudowa drogi powiatowej nr 1337B na odcinku 
Karpowicze- Suchowola w km 0+000-0+900 (odc.I) 
(rozdz. 60078)

2014 769 657 769 657 76 966 76 966 615 725  /4

1. Zakup zestawów komputerowych na potrzeby 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej (rozdz. 70005)

2014 25 000 25 000 25 000

2. Zakup kimatyzatora do Wydziału Komunikacji 
Starostwa Powiatowego w Sokółce (rozdz. 75020)

2014 6 000 6 000 6 000

3. Zakup licencji, komputerów, oprogramowania w ramach 
programu pn. "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego - część II, administracja 
samorządowa" (rozdz. 72095)

2012-2014 1 267 776 1 267 776 190 167 1 077 609 /1

4. Zakup doposażenia bazy dydaktycznej w Zespole Szkół 
w Suchowoli w ramach projektu pn."Technikum w 
Suchowoli- nowa jakość w kształceniu zawodowym" 
(rozdz. 85395)

2014-2015 6 000 6 000 6 000  /2

RAZEM: 2 243 112 57 635 2 185 477 366 928 0 76 966 1 741 583 0

/2 Program Operacyjny Kapitał Ludzki
/3 Ministerstwo Sportu

II. Zadania noworozpoczęte

I. Zadania kontynuowane

/4 Budżet państwa- Usuwanie klęsk żywiołowych

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w roku 2014

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji

Wartość 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki- do 
końca 2013 roku

Nakłady do 
poniesienia w 

latach 
następnych

/1 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

III. Zakupy inwestycyjne

Środki 
wynikaj ące z 

planów

1.Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXX/209/2013

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 30 grudnia 2013r.
w sprawie budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

bud żet państwa bud żet jst i innych jst

kwota kwota

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10.

" Profesjonali ści"  - organizacja szkoleń, 
wykładów (rozdz.85395)

Program Operacyjny Kapitał Ludzki. Priorytet VI- Rynek 
pracy otwarty dla wszystkich. Wsparcie powiatowych i 
wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz 
aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych

Technikum w Suchowoli- nowa jako ść w 
kształceniu zawodowym (rozdz. 85395)

Program operacyjny Kapitał Ludzki

Zakup licencji, komputerów, oprogramowania w 
ramach programu pn. "Wdra żanie 
elektronicznych usług dla ludno ści 
województwa podlaskiego- cz ęść II, 
administracja samorz ądowa" (rozdz. 72095)

 Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podlaskiego 2007-2013

Podlaski System informacyjny e-Zdrowie              
( rozdz.85195) 

 Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podlaskiego 2007-2013

5.'

"Moja szkoła- moj ą szans ą. Projekt 
podniesienia kompetecji zawodowych uczniów 
Technikum w Suchowoli w celu zwi ększenia 
ich szans na rynku pracy" (rozdz. 85395)

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

"Słoneczna edukacja- nauka przez  zabaw ę" 
(rozdz. 80102)

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

3 812 563 1 883 951 51 535 234 628 1 597 788

* środki niepieniężne 30 150zł w tym, 2014- 17 950zł, 2015- 12 200zł

175 200

*175 200

108 854

1 753 412

19 588

28 952

772 534

0

19 210

249 212

128 064

43 978

2008-2014

Wydatki w 
roku bie żącym 

2014
Fundusz

EFS

Dotychczas 
poniesione 

nakłady do roku 
2013

5.

Wspólnotowe środki publiczne

kwota

Krajowe środki publiczne

EFS

Środki do 
pozyskania w 

latach 
następnych

11.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodz ących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójno ści

1.

LP

Nazwa projektu/zadanie/Program

Rok rozp./rok 
zakończenia

Wartość 
zadnia ogółem

Finansowanie: w roku bie żącym

900 598

2. 2014-2015 472 590 297 390

29 938

4 200

0

952 780 912 200 40 580

77 406

2012-2014

OGÓŁEM:

6. 2013-2014

1 330 711

20 138

RPO WP

199 608

2013-2014

8 3301 470 EFS

EFS 34 4936 087

9 800

3. RPO WP 1 131 103

4. 2011-2014 106 358 65 79611 610

1 350 299

Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXX/209/2013

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 30 grudnia 2013r.
w sprawie budżetu

Powiatu Sokólskiego na rok 2014

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa

1. 852 222 544 0
85201 210 544 0

Powiat Białostocki 186 204

Powiat Brodnicki 24 340

85204 12 000 0

Powiat Białostocki 12 000

2. 921 5 000 0
92116 5 000 0

Gmina Dąbrowa Białostocka 5 000

227 544 0

1. 801 0 1 428 510

80111 0 1 352 651
Gimnazjum Specjalne Nr 1 w 

Różanymstoku
1 176 218

Gimnazjum Specjalne Nr 2 w 
Różanymstoku

176 433

80120 0 75 859

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Białymstoku
54 877

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Sidrze

20 982

2. 851 7 800

85156 7 800

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

7 800

3. 853 0 115 080

85311 0 115 080

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Sokółce

57 540

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Dąbrowie Białostockiej

57 540

4. 854 0 5 304 975

85410 0 23 462

Bursa Salezjańska w 
Różanymstoku

23 462

85420 0 4 874 842

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

4 874 842

Dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu Powiatu na rok 2014

DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych

OGÓŁEM:

1.

Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



85421 0 406 671

Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii

406 671

5. 926 75 000 0

92605 75 000 0

Podmioty realizujące zadania z 
zakresu kultury fizycznej i sportu 
na podstawie ustawy o sporcie

75 000

82 800 6 848 565OGÓŁEM:

2.

Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany



Załącznik nr  6 
do Uchwały Nr  XXX/209/2013 
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia  30 grudnia 2013r. 
w sprawie   budżetu Powiatu 
Sokólskiego na rok 2014 

 
Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2014 

 
 Dz. Rozdział Nazwa jednostki  

Dochody 
na 2014 r. 

Wydatki  
na 2014 r. 

1 2 3 5 6 

801 80120 Zespół Szkół w Suchowoli 40 000 40 000 

 80120 Zespół Szkół w Sokółce  57 000 57 000 

 80120 Zespół Szkół w Dąbrowie Białostockiej  30 000 30 000 

 80130 Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce 139 000 139 000 

 80130 Zespół Szkół Zawodowych w Sokółce  65 500 65 500 

854 85410 Zespół Szkół w Sokółce  262 000 262 000 

 85410 Zespól Szkół w Dąbrowie Białostockiej  194 000 194 000 

 85403 Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Sokółce 184 500 184 500 

  Ogółem: 972 000 972 000 

Id: 700D4156-9B51-49AE-AEB4-B84397D79ECC. Podpisany




